NOCAA®

BE/TOPYCCKAA ©oEAEPALVA ABUALUMOHOIO CINOPTA «YTBEPXOAK»
CTAPTOBbIN XXYPHAT Mn.cygest  //x'__ BacunbeB A
XI YemnuoHat Pecny6nmku benapych Mo pakeToMOAeHbHOMY CMo
y pycbnop A y enopty 16.07.2017r. r. Muga
X'e % *, He/
MOZENN NJIAHEPOB C YCKOPUTENIAMMW HA MPOAO/IKUTE/IBHOCTb
MOJIETA
KJTACC S4A
: damunnna, uva Crapr. KomaHpa vp vp v Cymma flon. Typu! MecTo KoMakAHble
n/n Homep 1 2 3 1 2 04KM
1 Jlvnait AnekcaHap 1 F'pogHeHckas OOC AOCAA® 180 180 124 484 1 1000
2 CeenTuukmii Bagum 2 Nuackwii PUTT 162 100 171 433 2 894,63
3 Kabposey Kupunn 3 MpogHeHckaa OOC JOCAAD 150 180 95 425 3 878,1
4 TMpaHiok AHppeit 4 Nvpckuid PUTT 100 180 83 363 4 750
5 Apamuyk AHTOH 5 MpogHeHcknin OLTT 180 180 0 360 5 743.8
6 PyTtkoBckuii inbs 6 MpogHeHckniA OLUTT 180 149 0 329 6 679,75
7 Hecuepos I"puropuii 7 TpoaHeHcknid OLITT 180 140 0 320 7 661,16
8 LWabpoHckuii JaHunn g Nlnacknin PUTT 155 0 117 272 8 561,98
9 4dAkytb Oner 7 Nvackas POC JOCAAD 111 81 72 264 9 545,45
10 MwHkeBny Bnagmmump 8 MuHCK «30pKa» 34 46 180 260 10 537,19
11 TpaboBckunii Banepuii 1 FpogHo OOC AOCAAD 155 103 0 258 1 533,06
12 NactokoB Bnagnmup 2 MuHck «3opkKa» 77 103 0 180 12 371,9
13 MaiikoBckuii Hukunta 3 lngckaa POC JOCAAD 43 65 18 126 13 260,33
14 JNvukeBny depop 4 MUHCK «30pKa» 93 0 0 93 14 192,15
15 Cembyp FOpuii 5 MuHCK «3opKa» 34 47 0 81 15 167,36
Conory6 [eHunc YO ""Monoge4HeHCKIWIA LeHTP
16 TBOPYECTBA JETE 1 MOJIOAEXKM 0 0 43 43 16
17 “Managsx' 88,84
LLlatoH VBaH ryYAO ""Monofe4HeHCKW LeHTP
17 TBOPUECTBA f€Te W MOJIOAEXKM 0 30 0 30 17
18 *Managax™ 61,98
Kocmaues Erop rYAO ""Monoge4HeHCKWi LeHTP
18 TBOPUECTBA ieTe N MOSIOAEXM 0 0 0 0 18
19 Managax" 0

I"naBHbIA cekpeTapb Pynas E.B.
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LOCAA®
BETOPYCCKAA PEAEPALNA ABUALMNOHOIO CMNOPTA

CTAPTOBbIN XYPHAT

X1 YemnuoHat Pecnyb6anku benapycb no pakeToMofeHbHOMY CNOPTY

damunns, nva

MuHkeBuY Bnagummp
MpaHioK AHApeit
AfamuyK AHTOH
"pabosckuit Banepuii
Xa6posew, Kupunn
MaiikoBckmnii Hukuta
AnaHac fipocnas
Jnukesny depnop
Cembyp HOpwuii

AkyTb Oner

Mactokos Bnagumunp
Jlvnaii AnekcaHap
LLlabpoHckuit Janunn
CBeHTULKMIE Bagum
Hecuepos I"puropuii
PyTKoBCKMiA Unbst
Conory6 [leHnc

LLlatoH NBaH

Kocmayues Erop

«YTBEPXAAK»

n. cyaps

/£

16 07 2017

MOJLE/IN PAKET HA MPOAO/IXNTENIBHOCTbL MOJIETA C IEHTON

Crapr.
Homep

© 0 N o U WN R W N T

10
11
12
13

17

18

19

KMACC S6A

KomaHga Tip
MuHCK «30pKa» 111
JNinpckuid PUTT 95
'poAHeHckniA OUTT 110
IpogHo OOC JJOCAAD 80
'popHeHckas OOC JOCAAP 88
Nuackasd POC JOCAAD 60
Nuackas POC JOCAAD 112
MuHCK «3opKa» 116
MWUHCK «30pKa» 67
Nunpackaa POC JOCAAP 84
MuHCK «30pKa» 89
'pogHeHckas OOC JOCAAD 87
Nuackunida PLLT 0
Nuackuii PLLT 0
poaHeHckuiA OUTT 67
pofHeHcKuin OLITT 0
ry[0 "MonofeyHeHcKuin
LIeHTp TBOPYECTBA feTe U1 0
monofexu “"Managsk”
Y0 "MonogeyHeHCKuii
LIeHTp TBOpYeCTBa fjeTe 1 0
mMonogexu "Manaask”
ryo0 "Monofe4HeHcKuit
LIeHTp TBOpYeCTBa fieTe 1 0

Monogexu "Managax"

[naBHbIli cekpeTapb

Typ  Typ
2 3
95 180
98 142
94 114
119 106
148 63
70 158
90 81
73 69
105 80
91 69
85 69
72 79
86 117
115 81
29 59
67 72
0 43
30 0
0 0
Pypas E.B.

Cymma

386
335
318
305
299
288
283
258
252
244
243
238
203
196
155
139

43

30

[Oon. Typbl

MecTto

Bacunbes A.T.
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KomMaHgHble
04KMN

1000
867,88
823,83
790,16
774,61
746,11
733,16
668,39
652,85
632,12
629,53
616,58
525,91
507,77
401,55

360,1

1114

71,72



Ne n/n

O~NO U DNWN e

NOCAAD

BE/TOPYCCKAA ®EAEPALNA ABUALUMOHOIO CINOPTA

4?2

CTAPTOBbIV XXYPHA/

X1 YemnuoHat Pecny6vku benapycb No pakeToMOAeHbHOMY CropTy

damunus, nma

>Kabposey, Knpwnn
MpaboBckuii Banepui
Mactokos Bnagmumup
PyTkoBckuit Vinbs
AfamMyyK AHTOH
CBeHTULKUI Bagnm
MpaHoK AHApei

LLlabpoHcKMiA OaHuun

MOJENMN-KOMUWN PAKET HA PEAZT3M TMOJIETA

KNACC S7
CTapr. KomaHga CTEHA Typl Typ2
Homep
2 MpogHo OOC JOCAAD 495 150
1 MpogHo OOC LJOCAA®D 480 0 100
14 MUHCK «30pKa» 420 0 110
11 MpogHeHckuii OLUTT 420 105
12 TpogHeHckuii OLTT 375 100
13 Jnackuii PLITT 290 85
14 Nuacknii PUTT 225 105
15 Jnackuii PUTT 190 0

NaBHbIN CeKpeTapb Pynasa E.B.

«YTBEPXOAKO»

'n. cyaps

16.07.2017r.

Cymma

645
580
530
525
475
375
330
190

.qan

12

MecTto

o ~NO O WN R

Bacunbes A.T.

r. Jinga

KomaHgHble
04KM

1000
899,22
821,71
813,95
736,43

581,4
511,63
294,57



[OCAA®

BE/IOPYCCKAA ®EAEPALINA ABUALIMOHOIO CMOPTA

CTAPTOBbIN XXYPHAN

X1 YemnuoHat Pecny6nnkv Benapycb no pakeToMOfeHbHOMY CropTy

n. cygea

MOZENN PAKETHbIX NMNIAHEPOB HA NMPOAO/DKUTE/IBHOCTb MOMIETA TOYHOCTb MOCALKA

Ne n/n Ddamunus, nms

3 MwuHkesiy Bnagummp
2 KaGposey, Kupunn
1 SKyTbOner

[NnaBHbI cekpeTapb

Mpynna 1

Nen/n CrapT. Ne

1 SkytbOner
2 Ka6posey Kupunn
3 MwuHkesiy Bnagumnp

Mpynna 1

Ne n/n CrapTt. Ne

1 SkytbOner
2 Ka6posey, Kupunn
3 MuHkesuy Bnagumup

Mpynna 1

Xan/n CrapTt. Ne

1 Sxyts Oner
2 )Kabposey Kupunn
3 MuHkesny Bragnmvp

Mpynna 1

Ne r/n Craprt. Ne

1 SAxytbOner
2 )Kabposew Kvpunn
3 MuHkesny Bnagummup

Ne n/n Craprt. Ne

1 Syt Oner
2 Xa6posey Kupunn
3 MuHkesnd Briagnmnp

KNACC S8E/P

Crapr.

Howiep KomaHga

13 MUHCK «30pKa»
9 IpopHeHckas OOC JOCAAD
7 Nuackas POC AOpAAD

Pypas E B.

Komanpa

7 Nuackas POC OCAAD
9 Ipoarerckas OOC JOCAAD
13 MuHCK «30pKa»

Damn

nns, KomaHpa

7 Jvackaa POC JOCAAD
9 poaHerHckas OOC JOCAAD
13 MuHCK «30pKa»

Komanpga

7 Nupckas POC IOCAAD
9 popHeHckas OOC IOCAAD
13 MuHCK «30pKa»

Damun

nns, KomaHga

7 Nupckas POC JOCAAD
9 poaHeHckass OOC JOCAAD
13 MuHCK «30pKa»

Damun
s,
vms

7 Nupckas POC IOCAAD
9 pogHeHckaa OOC JOCAAD
13 MuHcK «30pKa»

Komanga

Typ 1 Typ 2 Typ3
1273,70 1000,00 715,80
642,10 736,80 635,10
536,80 410,50 824,60
Typ!
Monet
Io
PoR CekyHabl  Oukmn
53 53
180 180
263 263
Typ2
Monet
opo;
PO CexyHabl  Oukmn
32 32
123 LITIM
197 197
Typ3
Moner
Io
PoA CekyHabl  Oukun
135 135
178 178
108 108
Typ 4
Moner
opoy
PoR CekyHabl  Oukmn
51 51
mn 171
225 LN
DduHan
Monet
oy
RoA CekyHabl  O4ku
54 Piiiii
148 148
i 171

Cymma
TP 4 ypos
1087,70  4077,20
677,20 2691,20
522,80 2294,70
Mocagxa
cTMT™.
Oukn
100
975 3
0 100
Mocagxa
CaHTu- Oukn
MeTpbl
155 85
130 87
125 88
Mocapgka
Cantun- Oukn
MeTpb!
0 100
975 3
40 96
Mocagxa
CaHtu- Oukn
MeTpbl
20 98
780 11:22
155 85
Mocagxa
CaHTu-
Oukn
MeTpbl
270 73
0 100
200 80

Bacunbes A.M.

r. nga
o'm”
dunan Mecto
880,70 4957,90
870,20 3561,40 2
445,60 2740,30 3
Cymma Pesynb-
Tat
153 536,8
183 642,1
363 12737
Cymma Pesynb-
Tar
117 410,5
210 736,8
285 1000,0
Cymma Pesynb-
Tar
235 824.6
181 635,1
204 715,8
Cymmva Pesynb-
Tat
149 *228
193 677,2
310 1087,7
Cymma Pesynb-
Tat
127 4456 1
248 870,2
251 880,7
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BE/TOPYCCKAA ®EAEPALNA ABUALIMOHOIO CINMOPTA

JIOCAA®

CTAPTOBbIV XXYPHA/

XI YemnuoHat Pecnybnvkn benapycb no pakeTomMoaeHbLHOMY CropTy

«YTBEPXOAIO»

'n. cyapa

MOJEJ/IM PAKET HA NMPOAO/TKUTE/IbHOCTbL NOJIETA C POTOPOM

damunus, nms

Jnukesny defop
Jlnnaii AnekcaHgp
MwuHkeBuY Bnagummp
MactokoB Bnagumup
PyTkoBCcKMiA Unbs
Cembyp HOpwii
CBeHTULKNIA Bagnm
LLlabpoHCKMiA JaHuun
MpaHtok AHZpeit
>Xabposey, Kupunn
MaikoBckuii Hukuta
paboBcKunii Banepuii
AxkyTb Oner
Hecuepos "puropwii
AfamyyK AHTOH

LLlatoH MBaH

Conory6 fleHuc

KocmaueB Erop

AnaHac fApocnaBs

KNTACC S9A
E(T)?wpe; KomaHgaa T)ip T;/p T;/p
1 MuHck «3opka» 180 180 169
2 'pogHeHckas OOC JOCAAD 156 180 180
3 MuHcK «3opKa» 172 157 180
4 MuHCK «30pKa» 131 180 180
5 pogHeHckuit OUTT 169 135 180
6 MuHCK «30pKa» 129 180 121
7 Nuacknidi PUTT 180 180 0
8 Nuackuii PUTT 159 180 0
9 Nugcknii PUTT 0 152 142
10 MpogHeHckaa OOC JOCAAD 57 125 92
11 Jlnackas POC JOCAAD 180 76
1 NpogHo OOC JOCAAP 0 117 127
2 Jlugckas POC AOCAAD 82 0 145
3 pogHeHcknin OLUTT 0 94 106
4 TpogHeHCcKMA OUTT 77 0 122
ryno ""MonogeyHeHCKNA LeHTP
TBOPYECTBA fleTe U MOJIOLEXN
18 Managax™ 0 102 0
ryno ""Monoae4yHeHCKWIA LeHTP
TBOpYECTBA fleTe U MOJIOLEXN
17 *Managak" 75 0 0
ryno "Monofe4yHeHCKNiA LeHTP
TBOpYECTBa AeTe U MOJIOLEXN
19 Managax 0 0
20 /lnackaa POC JOCAAD 0 0 0
["NaBHbIA CEKpeTapb Ay Pypas E.B.

Cymma

16.07.2017r.

529
516
509
491
484
430
360
339
294
274
256
244
227
200
199

102

75

Jon. Typbl

Bacunbes Al.

r. llnga
MecTo KomaHgHble
0YKMU

1 1000
2 975,43
3 96249
4 928,17
5 914,93
6 812,85
7 680,53
8 640,83
9 555,77
10 517,96
11 483,93
12 461,25
13 429,11
14 378,07
15 376,18
16

192,82
17

141,78
18
19 0



NOCAA® /I*y;

BENOPYCCKAA ®EAEPALNA ABUALUMNOHOIO CIOPTA «YTBEPXOAHK»
CTAPTOBbIN XXYPHAIJI n. cyaps Bacunbes Al
TABJIMUA PE3YJIbTATOB KOMAHAHOIO NMEPBEHCTBA “e lb w0
Xl YHEMIMMOHAT PECIMNYBJ/IMKW EENAPYCb He 7
Mo PAKETOMOZAE/IbHOMY CIMNOPTY 16.07.2017r. r. Jinga
Ne n/n KomaHpga Knacee KomaHAHbIe MecTO
S4A S6A S7TA S8P/E S9A O4KK
1 TrpoaHeHckas OOC JOCAAD 2411,16 2181,35 1899,22 1954,64 8446,37 1
2  MwuHck «3opka» 1076,45 2282,38 821,71 2703,21 6883,75 2
3 Jnackuid PUTT 2206,61 190156 1387,60 1877,13 7372,90 3
4 B‘Lfii““a’“ POCAOEARTT 0ea71 158548 155038 1669,18 5220,57 4
5 Jlngckas POC JOCAA® 805,78 2111,39 913,04 3830,21 5
rygo "MonogeuHeHCKWNii
6  ueHTp TBoOpYecTBa geTe W 150,82 189,12 334,6 674,54

Mosnogexun ""Manag3x'
naBHbIN cekpeTapb Pypas E.B.




